
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb

uzavřené dne 5. 1. 2023 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákonač. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1. Objednatel

Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem
se sídlem: Žerotínovo náměstí449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Kontaktníosoba:

Telefon:
E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Konzultant

INVIN s.r.o.
zastoupená: Ing. Martin Mlčoch, jednatel
se sídlem: Sochorova3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 29211751
DIČ: CZ29211751
zapsánav zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 66033
bankovníspojení (číslo účtu):
Kontaktníosoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „Konzultant“)

(Objednatel a Konzultant společně dáletaké jako „Smluvní strany“)



 Stránka 2 z 3 

I. 
Předmět a účel dodatku 

1. Dne 5. 1. 2023 byla mezi Konzultantem a obchodní společností Thermal Pasohlávky a.s. se sídlem 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 27714608 (dale jen „Thermal Pasohlávky 
a.s.”) na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky „Sanatorium Pálava – Správce 
stavby“ uzavřena smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). Následně byla dne 13. 2. 
2023 mezi Thermal Pasohlávky a.s., Objednatelem a Konzultantem v souladu s ustanovením 
§ 1895 Občanského zákoníku uzavřena smlouva o postoupení smlouvy, kterou byla Smlouva 
a s ní i veškerá práva a veškeré povinnosti z ní vyplývající postoupena z Thermal Pasohlávky a.s. 
na Objednatele. 

2. Účelem tohoto dodatku je reakce na potřebu Konzultanta spočívající ve změně v Personálu 
Konzultanta. 

3. Předmětem tohoto dodatku je změna v Personálu Konzultanta dle aktualizované přílohy. 1 
Zvláštních podmínek – FIDIC WHITE BOOK – Rozsah služeb. 

4. Konzultant dne 7. 11. 2023 Objednatele v souladu s ustanovením 3.5.3 Zvláštních podmínek 
písemně požádal o změnu v Personálu Konzultanta, a to konkrétně následujících osob Týmu 
Správce stavby: 

a) Technický dozor stavebníka/investora, 

b) Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

c) Kontrolor jakosti (kvalitář). 

5. Vzhledem k tomu, že výše uvedený požadavek Konzultanta představuje změnu v osobách Týmu 
Správce stavby, dokládaného Konzultantem pro prokázání splnění kvalifikace , resp. 
pro hodnocení nabídek v zadávacím řízení předcházející veřejné zakázky, Konzultant současně 
s požadavkem předložil potřebné doklady náhradních členů Týmu Správce stavby. Uvedenými 
doklady bylo prokázáno splnění minimálně stejných požadavků na kvalifikaci, jako byly v rámci 
zadávacího řízení předcházející veřejné zakázky stanoveny pro nahrazované členy Týmu Správce 
stavby, a v případě člena Týmu správce na pozici Technický dozor stavebníka/investora rovněž 
minimálně stejná úroveň hodnocených parametrů, jako byly Konzultantem pro nahrazovaného 
člena Týmu Správce stavby doloženy v rámci hodnocení nabídek . 

 
 

II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku včetně uvedení metadat v registru smluv 
zajistí Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění dodatku byly zaslány druhé 
smluvní straně do její datové schránky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání, a tento dodatek 
uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 



Stránka 3 z 3

shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že souhlasí s jeho obsahem.
Na důkaz toho stvrzují svým podpisem dodatek oprávněnízástupci obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástídodatku je tato příloha:
Aktualizovanápřílohač. 1 Zvláštních podmínek – FIDIC WHITE BOOK – Rozsah služeb

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Dodatek byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 10. 1. 2024 na 120. schůzi usnesením

č. 8583/24/R120.

V Brně dne 23.01.2024 V Brně dne 23.01.2024

_____ _____
Jihomoravský kraj

zastoupený
Mgr. Janem Grolichem

hejtmanem

_____ _______
INVIN s.r.o.
zastoupená

Ing. MartinemMlčochem
jednatelem


